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Virksomhedsoplysninger

Virksomhed
IMEL ApS
Svanemellevej 33. 1
2900 Hellerup

CVR-ur.: 32662390
Hjemsted: Kebenhavn
Regnskabsér: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion
Mohammad Hanif Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Verkmestergade 2

8000 Aarhus C



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2015 - 31.12.2015 for
IMEL ApS.

Arsrapporten aflzgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31.12.2015 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret 01.01.2015 -
31.12.2015.

Ledelsesberetningen indeholder efier min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beretningen om-

handler.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Hellerup, den 18.03.2016

Direktion
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Mohammad [Tanif Sheikh



Den uafhaengige revisors erkleringer

Til kapitalejeren i IMEL ApS

Pategning pa drsregnskabet

Vi har revideret drsregnskabet for IMEL ApS for regnskabséret 01.01.2015 - 31.12.2015, der omfatter anvendt regnskabs-
praksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et drsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med rs-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udar-
bejde et drsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert revisionen i over-

ensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifelge dansk revisorlovgivning. Dette kraver,
at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisionen for at opné hej grad af sikkerhed for, om &rsregnskabet
er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opné revisionsbevis for beleb og oplysninger i arsregnskabet.
De valgte revisionshandlinger afh@nger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for vasentlig fejlinformation i
arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der
er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et &rsregnskab, der giver et retvisende billede. Formélet hermed er at udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstzndighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens inteme kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er pas-
sende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige, samt den samlede prasentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse. at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion
Det er vores opfatielse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31.12.2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 01.01.2015  31.12.2015 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Erklering i henhold til anden lovgivning og evrig regulering
Supplerende oplyseinger vedrerende andre forhold
Uden at tage forbehold skal vi oplyse. at selskabet i strid med selskabsloven har ydet lan til direktor og anpartshaver,

hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
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Den uafhaengige revisors erklaeringer

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til drsregnskabsloven gennemliest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 1
tilleg til den udforte revision af drsregnskabet.

Det er pa denne baggrund vores opfatielse, at oplysningeme i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
arsregnskabet.

Aarhus, den 18.03.2016

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nir. 33963556
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestar af handel med fast ejendom og hermed beslzgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud pa 6 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af &rsrapporten.
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Aanvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med

tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklassc C.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes 1 balancen, nér det som folge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige oko-

nomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets veerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar virksomheden som folge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga virksomheden, og for-

pligtelsens vardi kan males pélideligt.

Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris. Méling efter forste indregning sker som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og méling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten

aflagges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

] resultatopgerelsen indregnes indtagter, 1 takl med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de

beleb, der vedrarer regnskabsaret.

Resultatopgoerelsen
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatier omkostninger {il admini stration.

Andre finansielle indtaegter

Andre finansielle indtacgter bestar af renteindtagter

Skat
Arets skat. der bestar af drets aktuelle skat og andring af udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen med den
del, der kan henfares til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer

dirckie pé egenkapitalen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vardi, med fradrag af ned-

skrivninger til imedegéelse af forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindestiender.

Udbytte
Udbytte indregnes som en geeldsforpligtelse pa det tidspunkt, hvor det er vedtaget pa generalforsamlingen. Det

foreslaede udbytte for regnskabsaret vises som en saerskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser méles til amortiseret kostpris, der s&dvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af

arets skattepligtige indkomst, der er regulerct for betalt acontoskat.
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Resultatopgoarelse for 2015

Andre eksterne omkostninger
Driftsresultat

Andre finansielle indtagter
Resultat af ordinere aktiviteter for skat

Skat af ordinart resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Udbytte for regnskabséret indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

Note

2018
kr.

L4 DTN
(4.231)

(4.231)

11.635
7.404

(1L740)

2014
Kr.

(1 _.}

(4437)

___I8.676

24.239

(3.939)

5.664 18.300_
0 299.063

S0 ... JEBNGET)
__5.664 18.300
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Balance pr. 31.12.2015

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsztningsaktiver

Aktiver

-2

161796

161.796
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Balance pr. 31.12.2015

Virksomhedskapital

Overfort overskud ecller underskud
Forslag til udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Skyldig selskabsskat

Anden gaeld
Kortfristede galdsforpligtelser

Geeldsforpligtelser

Passiver

2015
Note kr.

125.000
5.664

0

130.664

28.632
2.500
31.132

31132

161.796

10

125.000
0
299063

424.063

26.892
2.500
29.392

29.392

453.458
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Egenkapitalopgerelse for 2015

Virksomheds-

kapital

LA

Egenkapital primo 125.000
Udbetalt ordinzrt udbytte 0
Arets resultat .
Egenkapital ultimo 125.000

Overfort
overskud eller

underskud
kr.

__5.664

5.664

Feorslag til ud-
bytte for
regnskabsaret
kr.

299.063
(299.063)
0

i

11

T alt
kr.

424,063
(299.063)

5.664

130.664




Noter
2015 2014
ke, - kr.
1. Skat af ordinzert resultat
Aktuel skat 1.740 5.939
1740 5939
Optaget og
Udestidende  tilbagebetalt
gzld i aret
kr. kr.
2. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer
Direktion 38246 415.209
38246 415209

Selskabet har i regnskabséret ydet 1an til direkter og anpartshaver med maksimalt 453.455 kr. incl. rentetilskriv-

ning i 2015. Lanet er forrentet i henhold til selskabslovens regler herom med et rentespand pé 10,05% - 10,20%

p.a..



